
SMLOUVA O EXTERNÍ SPRÁVĚ INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ 

ORGANIZACE GYMNÁZIUM, OLOMOUC-HEJČÍN. 

Smluvní strany 

1.1. Dodavatel 

Dodavatel: 

Statutární zástupce: 
IČO/DIČ: 
Zápis v OR: 
Bankovní spojeni: 
Telefon: 
Telefon/Fax: 
E-mail: 

1.2. Objednavatel 

Objednavatel: 

Statutární zástupce: 
Kontaktní osoba: 
IČO/DIČ: 
Bankovní spojenií: 
Telefon: 
Fax: 
E-mail: 

Dodatek smlouvy č.1 

Změna přílohy č.5 

Fadoma data spol. s r.o. 
U Morávky 201/5 
77200 Olomouc 

Ing. Ladislav FANTA jednatel 
45194416 / Cz45194416 

Krajský soud Ostrava, oddíl C, vložka 3046 
1122744811/5500 

585224510 
585224509 
fadomagfadoma.cz 

GYMNÁZIUM, OLOMOUC-HEJČÍN 
Tomkova 45 
779 00 Olomouc 

PhDr. Karel GOŠ, ředitel 

00601799 / Cz00601799 
9731811/0100 

zEEEE———— 
gostdgytool.cz 

U výše uvedené smlouvy byla provedena změna přílohy číslo 5. Všechna ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 

Změna přílohy č.3 

U výše uvedené smlouvy byla provedena změna přílohy číslo 3. Všechna ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 

Změna článku č 8 

složek - připravenostní, znalostní, realizační a výběrové a je 
uvedena v Příloze č. 5 této smlouvy. Cena 

Objednavatel a Dodavatel se dohodli, že cena za činnosti ob- 
sažené v předmětu této smlouvy je stanovena dohodou ve 
výši 18 000,-Kč bez DPH s platností od 1.6.2025. Cena je 
uvedena jako měsíční paušální sazba na krytí nákladů spoje- 
ných se zajištěním předmětu smlouvy. Cena se skládá ze čtyř 

8.1. Připravenostní složka zahrnuje: 

*« =blokování určených pracovníků Dodavatele pro po- 
třeby Zákazníka 

* náklady na udržování virtuálního spoje pro dálkovou 
správu, 

strana 1/2



SMLOUVA O EXTERNÍ SPRÁVĚ INFORMAČNÍCH TECHNOLOSGIÍ ORGANIZACE GYMNÁZIUM, OLOMOUC-HEJČÍN « 

službu HotLine (neomezeně), délka telefonické kon- 
zultace týkající se jednoho problému nesmí přesáh- 
nout 4 minuty, 
zabezpečení reakční doby uvedené v Příloze číslo 5 
této smlouvy 

výše připravenostní složky může být po dohodě změ- 
něna zejména se změnou reakční doby poskytování 
služeb, změnou počtu poboček Objednavatele, změ- 
nou počtu serverů, pracovních stanic, periferii, atd. 

8.2. Znalostní složka zahrnuje: 

diferencovaný přístup k řešení problematiky správy IT 
na základě složitosti použitých HW a SW technologií; 
konkrétní specifikace je uvedena v Příloze číslo 5 této 
smlouvy, 
vytvoření a aktualizaci informační dokumentace o IT 
prostoru Objednavatele, 
výše znalostní složky může být po dohodě změněna 
zejména se změnou použitých HW nebo SW technolo- 
gií, změnou počtu poboček Objednavatele, změnou 
počtu serverů, pracovních stanic, periferií, atd. 

8.3. Realizační složka zahrnuje: 

počet předplacených hodin práce pro naplnění před- 
mětu smlouvy; konkrétní specifikace je uvedena v Pří- 
loze č. 5 této smlouvy, 
pravidelnou kontrolu systému pomocí dálkové správy, 
automatickou kontrolu zálohovacích procesů a přepo- 
sílání jejích výsledků na příslušné pracoviště Dodava- 
tele, 

webhostingové a e-mailové služby, 
výjezdy na pracoviště Objednavatele v rámci města Li- 
tovel až do počtu uvedeného v Příloze č. 5 této 
smlouvy., 

Všechna další ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 

V Olomouci dne 14. května 2025 

................................................................................ 

za Objednavatele 

výjezdy na pracoviště Objednavatele mimo město Olo- 
mouc až do celkového počtu kilometrů: uvedeného 
v Příloze č. 5 této smlouvy, 

výše realizační složky může být po dohodě změněna 
zejména se změnou změnou počtu poboček Objedna- 
vatele, změnou počtu serverů, pracovních stanic, peri- 
ferii, atd. 

8.4. Výběrová složka zahrnuje: 

nadstandardní činnosti, které nejsou součástí paušální 

složky, ale po vzájemné dohodě mezi Objednavatelem 
a Dodavatelem vykazují pravidelný charakter (např. 
externí zálohování dat, aktualizace a úpravy WWww 
prezentací, atd.), 

výběrová složka může být po dohodě měněna v závis- 
losti na poskytovaných nadstandardních službách do- 
hodnutých mezi Objednavatelem a Dodavatelem,. 

8.5. Paušální poplatek nezahrnuje: 

Přílohy 

veškeré ostatní činnosti Dodavatele; tyto budou hra- 
zeny dle platného ceniku uvedeného v Příloze č. 5 této 
smlouvy, 

3  Zálohování a archivace dat 
5 Cena p 

o 

zá'DodaŠfatele 

strana 2/2



Příloha č. 3 

Smlouvy o externí správě informačních technologií organizace Gymnázium, Olomouc-Hejčín. 

Zálohování a archivace dat 

Zálohování dat u Objednavatele: 

*  Zálohována budou data školního informačního systému, elektronické pošty a vybrané 
složky dokumentů uživatelů. Ostatní bude specifikováno po podpisu smlouvy v průběhu 
dílčího plnění předmětu smlouvy. 

Archivace dat u Objednavatele: 
*  Objednavatel a Dodavatel se nedohodli na archivaci dat u Objednavatele 

Externí zálohování dat: 

»  Objednavatel a Dodavatel se dohodli na externím zálohování dat do Cloudu dodavatele 

Externí archivace dat: 

»  Objednavatel a Dodavatel se nedohodli na externí archivaci dat 

strana 1/1 



Příloha č. 5 

Smlouvy o externí správě informačních technologií organizace Gymnázium, Olomouc-Hejčín. 

Cena (veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH) 

Ceník služeb: 

Údaje v ceníku služeb jsou výchozí pro kalkulaci jednotlivých složek paušální platby. 

Poradenství v oblasti IT 1 500,- Kč/hod. 

Implementace nových IT 1 500,- Kč/hod. 1000.- 

Profylaxe a průběžný servis 1 400,- Kč/hod. : Ppřekná: 
Podpora provozu HW a SW 1 400,- Kč/hod. S he hatEné Kčihod 
Odstraňování havarijních stavů 1 400,- Kč/hod. 

Jednorázové programátorské práce 1 800,- Kč/hod. —— 
Úprava statických WWW stránek 1 800,- Kč/hod. | 1 200,- Kč/hod. 0,- Kč/hod. 

Doprava v rámci města Olomouc 100,- Kč/výjezd | 100,- Kč/výjezd | 100,-Kč/výjezd 

Doprava mimo město Olomouc 12,- Kč/km 12,- Kč/km 12,- Kč/km 

Práce v pracovní den v době 22:00-06:00 hod. + 100 % +50% --- 
Práce v den pracovního volna a pracovního klidu + 100 % +50 % — 

Ceny jsou uvedeny bez DPH 

Připravenostní složka: 
Pokrývá položky uvedené v bodě 8.1. smlouvy. 

s ecifikace samostatně kalkulovaných činností: 
! A * j 

Provádění činností uvedenych v Předmětu | V pracovnlch dnech ( 08 00 — 17 00 hod. 
smlouvy, kromě řešení havárií 10.000.- 

Éešení havárie pomocí služby HotLine V pracovních dnech do 3 hod. od nahlášení K,č 

:| Rešení havárie pomocí dálkové správy V pracovních dnech do 6 hod. od nahlášení 
Řešení havárie fyzickým příjezdem V pracovních dnech do 6 hod. od nahlášení 

Jiné : — 0,- Kč 
Připravenostní složka celkem 10 000,- 

Kč 

strana 1/2 



Znalostní složka: 
Pokrývá položky uvedené v bodě 8.2. smlouvy. 

Specifikace samostatně kalkulovaných činností: 

Služba / činnost Počet Použitý HW/SWw Cena 
Správa aplikačních, souborových 25 

serverů (virtuálních) 

Správa poštovního serveru 1 

Správa komunikací, firewallů 1 

Správa antivirové, antispamové ochrany 1 

Správa vzdáleného přístupu do sítě 1 
— — z 1 000,- 

Správa aktivních síťových prvků, 25 Kč/hod 
printserverů, 

Správa pracovních stanic a NB 0 

Správa tiskáren, scanerů, atd... 0) 

Správa pracovních lokalit (centrála + 0 
pobočky) 
...další - 

Znalostní složka celkem 6 000,- Kč 

Realizační složka: 
Pokrývá položky uvedené v bodě 8.3. smlouvy. 

Specifikace samostatně kalkulovaných činností: 

: Předplacená služba / činnost Počet M.J. Cena 
Hodiny pro plnění předmětu smlouvy 6 hod. 0,- Kč 

Doprava do města Olomouc 1 výjezd/měs. 0,- Kč 

Doprava mimo město Olomouc 1km 12,- Kč 

Realizační složka celkem 0,- Kč 

Výběrová složka: 
Pokrývá položky uvedené v bodě 8.3. smlouvy. 

Specifikace samostatně kalkulovaných činností: 
1 Předplacená služba / činnost Počet M.J. Cena 

Jednoduché úpravy statické WWWwW prezentace 0 hod. 0,- Kč 

Zálohování dat na zařízení objednatele 0 hod. 0,- Kč 

Externí zálohování dat (posledních archivů 1xměsíčně) 2 hod. 2 000,- Kč 
Výběrová složka celkem 2 000,- Kč 

: Při zavedení služby externí zálohování a/nebo archivace dat je hrazen jednorázový aktivační poplatek 0,- 
Kč/zálohovaný server 

Cena celkem 

Složka paušální platby j Platba měsíčně 
Připravenostní složka 10 000,- Kč 
Znalostní složka 6 000,- Kč 

Realizační složka 0,- Kč 
Výběrová složka 2 000,- Kč 

Cena celkem 18 000- Kč 

strana 2/2


